
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PREDONU L. ADINA-MIHAELA
IANCU N. PETRUS-ALIN
LUNGU I. PETRUS-VIOREL

Nume Si Prenume

632
829
820

Nr. dosar

 9.23
 7.76
 6.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3

 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-07-2019

 8.40
 7.40
 6.00

 9.70
 6.40
 5.20

 9.23
 7.76
 6.70

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.50
 8.90

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IORDACHE S. RAZVAN-MIHAI
GROZA G. DANIEL
VUSCA V. ELENA-BEATRICE
CHIRIAC D. CONSTANTIN
D'AMELIA S. MARIO
FRINCULET S.M. MIHAELA FLORENTINA
CHIBELEAN s.m. MARA CEZARA
TOMA G. GEORGE ALEXANDRU
IONITA A. ADRIAN CRISTIAN
COZIANU D.I.. COSMIN-ALEXANDRU
DUMITRU G. OCTAVIAN TIBERIU
DUMITRACHE V.P. MARIA IONELA
SULERU G. MIHAELA-CRISTIANA
CONDRUZ C.P. ALEXANDRU IONUT
STOICA C. LILIANA-VIOLETA
BUTA G.M. VLADUT VALENTIN
NEAMU A.D. ANDREI
RADULESCU S. MIHAI AURELIAN
GRAJDEANU V. IONUT IRINEL
DRAGAN L.D. MIHAI-ANDREI

Nume Si Prenume

110
938
628
854
977
485
347
1044
403
826
476
31
265
1209
756
496
98
1277
420
144

Nr. dosar

 9.43
 9.41
 9.38
 9.38
 9.25
 9.25
 9.20
 9.18
 9.16
 9.16
 9.16
 9.15
 9.10
 9.08
 9.05
 8.96
 8.96
 8.94
 8.93
 8.88

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.40
 9.35
 8.60
 9.20
 9.40
 9.90
 8.90
 9.35
 8.75
 9.60
 9.00
 8.80
 8.90
 9.80
 8.80
 9.30
 9.65
 8.50
 9.60
 8.35

 9.50
 8.90
 9.55
 9.35
 9.30
 8.65
 9.30
 8.95
 9.35
 8.80
 8.70
 8.90
 8.95
 8.15
 8.90
 8.50
 8.05
 7.15
 7.85
 8.80

 9.43
 9.41
 9.38
 9.38
 9.25
 9.25
 9.20
 9.18
 9.16
 9.16
 9.16
 9.15
 9.10
 9.08
 9.05
 8.96
 8.96
 8.94
 8.93
 8.88

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40
 10.00
 10.00

 9.60
 9.05
 9.20
 9.40
 9.25
 9.40
 9.10
 9.80
 9.75
 9.45
 9.30
 9.45
 9.10
 9.20
 9.00
 9.35
 9.50

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MICSAN L. CONSTANTIN COSMIN
SIMA V.M.. LUMINITA
IACOB V. ANCA-GEORGIANA
GIUREA N. GEORGIANA LUIZA
PETCU A.V.. ELENA-BIANCA
OPREA N. DIANA - GABRIELA
DANCIU P. ALIN-PETRICA
MALATINSZKY T.K.. MARK-KRISTYAN
TOPOR D. SILVIU-MIHAI
ALUNGULESA M. ALEXANDRA-ELENA
VOICU G. NICUSOR ALEXANDRU
DIMA L.B. NICOLETA-DENISA
COSTEA I. VIOREL MARIUS
DIACONITA C. CONSTANTIN-COSMIN
MITITELU I. CONSTANTIN-IONUT
LEOCA M.R. ANDREI CLAUDIU
NEACSU G. ADRIAN-GEORGIAN
CHETRUS V. VLADA
CRETU G. GABRIELA-ALEXANDRA
NEDELCU R. ANDREI-VALENTIN-STEFAN

Nume Si Prenume

629
492
204
1064
426
299
116
725
656
95
96
818
901
1100
17
344
411
132
1060
850

Nr. dosar

 8.80
 8.75
 8.75
 8.73
 8.70
 8.70
 8.66
 8.66
 8.65
 8.65
 8.60
 8.58
 8.56
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.50
 8.50
 8.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 7.90
 9.25
 8.90
 9.70
 8.65
 8.30
 8.60
 8.30
 9.10
 8.95
 8.40
 7.60
 9.45
 8.80
 8.30
 8.10
 8.05
 7.00
 8.75
 8.70

 9.15
 8.80
 8.30
 7.70
 8.75
 8.55
 9.30
 8.70
 8.70
 7.50
 8.80
 9.20
 7.05
 8.40
 8.95
 8.95
 8.85
 9.00
 8.60
 7.70

 8.80
 8.75
 8.75
 8.73
 8.70
 8.70
 8.66
 8.66
 8.65
 8.65
 8.60
 8.58
 8.56
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.50
 8.50
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.35
 8.20
 9.05
 8.80
 8.70
 9.25
 8.10
 9.00
 8.15
 9.50
 8.60
 8.95
 9.20
 8.45
 8.35
 8.50
 8.65
 8.00
 8.15
 9.10

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIAUSU V. SEBASTIAN-CONSTANTIN
RADU M. JAMES DAN
DESPA C. CRISTIAN-ALEXANDRU
CORNEA N. ALEXANDRU CRISTIAN
PURCARIU O. NARCIS-GABRIEL
TEODORIUC A. CONSTANTIN MIHAI
SANDU G.M.. MIHNEA-CASIAN
TOMA S. PATRICIA-MARINA
MOISE D. ROBERT-MARIUS
SERBAN M. CRISTINA-RALUCA
NASTASE M. MARIUS-CRISTIAN
STAICU I. GEORGIANA-NICOLETA
BRAGEA C. VLAD-CONSTANTIN
DRAGOIU S. CONSTANTIN
MARIN L. IOANA-LAURA
CIUPERCA M.V. STEFAN
BURDUSEL D.B.. PAUL-ANDREI
SIMION C. MIHAI ALEXANDRU
SIRBU V. MARIAN DANIEL
CAISIN I.N.. THEODOR-MIHAI

Nume Si Prenume

531
1121
305
114
1358
85
1179
140
948
32
262
1022
407
391
979
860
536
866
695
1381

Nr. dosar

 8.48
 8.46
 8.46
 8.43
 8.41
 8.38
 8.38
 8.36
 8.33
 8.33
 8.31
 8.30
 8.25
 8.23
 8.23
 8.23
 8.18
 8.16
 8.11
 8.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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 7.60
 8.20
 8.10
 8.70
 9.10
 7.50
 9.10
 9.15
 7.40
 7.70
 7.75
 8.30
 7.80
 7.85
 7.05
 9.60
 8.65
 7.35
 8.85
 8.30

 8.90
 8.20
 8.10
 7.40
 8.20
 8.05
 6.70
 9.20
 8.10
 8.00
 7.65
 7.90
 8.30
 8.00
 7.90
 5.75
 6.70
 7.95
 7.50
 7.70

 8.48
 8.46
 8.46
 8.43
 8.41
 8.38
 8.38
 8.36
 8.33
 8.33
 8.31
 8.30
 8.25
 8.23
 8.23
 8.23
 8.18
 8.16
 8.11
 8.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.95
 9.00
 9.20
 9.20
 7.95
 9.60
 9.35
 6.75
 9.50
 9.30
 9.55
 8.70
 8.65
 8.85
 9.75
 9.35
 9.20
 9.20
 8.00
 8.30

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CAMARASAN I.G.. RARES-CRISTIAN
SERBAN G. SEBASTIAN-LUCIAN
ROSU GH R. CATALIN-MIHAI
BOBE S. ALEXANDRU-MARIAN
COMAN D. ANDREI

Nume Si Prenume

421
773
213
284
1186

Nr. dosar

 8.08
 8.08
 8.08
 8.08
 8.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

61
62
63
64
65
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 7.85
 8.55
 8.50
 7.75
 7.40

 8.20
 7.80
 7.30
 7.20
 7.30

 8.08
 8.08
 8.08
 8.08
 8.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.20
 7.90
 8.45
 9.30
 9.45

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRACEA R.G.. MARIUS-GABRIEL

Nume Si Prenume

1012

Nr. dosar

 6.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
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 5.20 5.20 6.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.90

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BARABAS D. ALEXANDRU DANIEL

Nume Si Prenume

124

Nr. dosar

 6.28

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.00 7.25 6.28

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.60

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CONDRUZ C.P. ALEXANDRU IONUT
CONSTANTIN G.C.. ALEXANDRA-CATALINA
SIMA V.M.. LUMINITA
OPREA N. DIANA - GABRIELA
DESPA C. CRISTIAN-ALEXANDRU
CORNEA N. ALEXANDRU CRISTIAN
MOISE D. ROBERT-MARIUS
BRAGEA C. VLAD-CONSTANTIN
MARIN L. IOANA-LAURA
OPREA M. LAURA-BEATRICE
SIRBU V. MARIAN DANIEL
CAMARASAN I.G.. RARES-CRISTIAN
ROSU GH R. CATALIN-MIHAI
MILOSAN I.C.. MIHAI
ALECU M. MARIAN-DACIAN
RADU F.I. EDUARD-CONSTANTIN
MATEI I. DAVID-MIHAIL
ZANFIR V. VLAD THEODOR
NICOLAIE C. STEFAN GABRIEL
STEFANA M. STEFAN OSVALD

Nume Si Prenume

1209
428
492
299
305
114
948
407
979
398
695
421
213
543
244
373
765
465
647
674

Nr. dosar

 9.08
 8.95
 8.75
 8.70
 8.46
 8.43
 8.33
 8.25
 8.23
 8.13
 8.11
 8.08
 8.08
 8.01
 7.95
 7.86
 7.85
 7.81
 7.78
 7.73

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.80
 8.65
 9.25
 8.30
 8.10
 8.70
 7.40
 7.80
 7.05
 8.70
 8.85
 7.85
 8.50
 8.85
 7.05
 7.55
 8.55
 8.30
 7.35
 8.50

 8.15
 8.20
 8.80
 8.55
 8.10
 7.40
 8.10
 8.30
 7.90
 6.90
 7.50
 8.20
 7.30
 6.30
 8.15
 7.90
 5.90
 8.20
 7.70
 5.35

 9.08
 8.95
 8.75
 8.70
 8.46
 8.43
 8.33
 8.25
 8.23
 8.13
 8.11
 8.08
 8.08
 8.01
 7.95
 7.86
 7.85
 7.81
 7.78
 7.73

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.30
 10.00

 8.20
 9.25
 9.20
 9.20
 9.50
 8.65
 9.75
 8.80
 8.00
 8.20
 8.45
 8.90
 8.65
 8.15
 9.10
 6.95
 8.30
 9.35

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CHIRITA S. THEODOR-STELIAN
SOARE E. MIHAELA-EVELINA
VASILACHE D. BOGDAN-VALENTIN
BUNGHEZ S. ANA-DENISA
TANASE G.M.. ADRIAN-IONUT

Nume Si Prenume

295
980
436
837
511

Nr. dosar

 7.55
 7.46
 7.38
 7.05
 6.78

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
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 5.15
 5.50
 7.20
 6.15
 6.10

 8.35
 9.10
 7.20
 7.40
 7.00

 7.55
 7.46
 7.38
 7.05
 6.78

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.15
 7.80
 7.75
 7.60
 7.25

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IACOB V. ANCA-GEORGIANA
IOSIF S. ROXANA MIHAELA
OPREA M. LAURA-BEATRICE
STANCIU M. ANA MARIA ALEXANDRA
HUIDU A.N.. CLAUDIA-GABRIELA
CROITORU D. CARLO
DUMITRU V. IOAN
PIRVAN I. GABRIEL-IONUT
BODEA P. PETRA-PAULA

Nume Si Prenume

204
515
398
175
1219
354
684
446
701

Nr. dosar

 8.75
 8.38
 8.13
 7.00
 6.55
 6.51
 6.46
 6.45
 6.08

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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 8.90
 8.60
 8.70
 8.10
 5.05
 5.50
 5.75
 6.95
 5.00

 8.30
 8.50
 6.90
 7.70
 6.65
 6.55
 6.35
 5.00
 5.80

 8.75
 8.38
 8.13
 7.00
 6.55
 6.51
 6.46
 6.45
 6.08

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.05
 8.05
 8.80
 5.20
 7.95
 7.50
 7.30
 7.40
 7.45

Proba 3
Departajare

10


